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Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie ofert
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto


	Czas reakcji
	Czas trwania robót

	     1.


	SEPARATOR SERVICE Sp. z o.o.
Ul. Okulickiego 4

05-500 Piaseczno
	645.192,00
	1/24
	40 dni

	2.
	EKOSERVICE Sp. z o.o. 

Usługi Spółka Komandytowa
Ul. Kilińskiego 2

35-005 Rzeszów
	126.349,20
	1 dzień
	50/5

	3.

	SPECTARE Sp. z o.o.
Ul. Obrońców Tobruku 25/144

01-494 Warszawa
	149.418,00
	1/24
	50/5

	4.
	FUH INSTAL-BUD
Szczepan Jan Mielczarczyk

Nowe Wypychy 20

07-206 Somianka
	114.604,20
	1/24


	50/5


Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania kwotę brutto: 120.000,00 zł
